
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από  το  αριθ.21/27-12-2016 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης,  
 
Αριθ. Απόφασης  360                         Περίληψη 

Ολικές ανακλήσεις των προτάσεων ανάληψης υποχρεώσεων 
οικ. Έτους 2016  

 
Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 27 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00, συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, ύστερα από 
την αριθ.πρωτ.49818/23-12-2016 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου που 
επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, και κοινοποιήθηκε 
στο Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δρεμσίζη Ιωάννη για να συζητήσει και να πάρει 
αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 25 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Δρεμσίζης Ιωάννης (Πρόεδρος) 
2) Αγκόρτσας Απόστολος 
3) Γιαννώτα Θεοδώρα 
4) Γκιρτζίκη Αλεξία 
5) Δημούδη Χρυσούλα 
6) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
7) Καμαρίδης Ιπποκράτης 
8) Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ 
9) Κίρατζη Ερκάν 
10) Κυριακίδης Αλέξανδρος 
11) Λομβαρδέας Μιχαήλ 
12) Λύρατζης Πασχάλης 
13) Μπένης Δημήτριος 

14) Μπογιάρ Αχμέτ Σελαϊντήν 
15) Μποζ Ραμαδάν 
16) Μυλωνάς  Γεώργιος 
17) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
18) Σδρέβανος Μαρίνος 
19) Ταρενίδης Παναγιώτης 
20) Τριανταφυλλίδης Κων/νος 
21)  Τσέπελης Εμμανουήλ 
22) Τσιακίρογλου Σωτήριος 
23) Φανουράκης Εμμανουήλ 
24) Χασάν Ογλού Φερτούν 
25) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Ανταμπούφης Νικόλαος 
2) Βασιλούδης Ηλίας 
3) Γουναρίδης Στυλιανός 
4) Ηλιάδης Θωμάς 
5) Ιγιαννίδης Στέφανος 
6) Καρά Αχμέτ 
7) Κολλάρος Γεώργιος 
8) Μιχαλοπούλου Αλίκη 

9) Μούρκας Χρήστος 
10) Μπαντάκ Σιαμπάν 
11) Ξυνίδης Αθανάσιος 
12) Παρτσαλίδου Δέσποινα 
13) Πυρνάρη Ειρήνη 
14) Τσαρεκτσή Τζενάν 
15) Τσεγγελίδης Ιωάννης 
16) Χασάν Ογλού Ορχάν 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)        
     
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης κ. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος 
 
Ο Πρόεδρος Δρεμσίζης Ιωάννης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου και έθεσε 
υπόψη του συμβουλίου στο 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης την αριθ.πρωτ.49488/21-12-2016 εισήγηση του 
τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών Δήμου Ξάνθης, η οποία έχει ως εξής: 
«Έχοντας υπόψη τις διατάξεις των 1) Π.Δ.113/2010, άρθρο 4 παρ.5, 2)Την εγκύκλιο αρ.30, αρ.πρωτ.9664/20-

04-11, 3)Ν. 2362/1995 αρ.21 

Παρακαλώ να προβείτε στις ολικές ανακλήσεις των παρακάτω προτάσεων ανάληψης υποχρεώσεων. 

 
A/A Έκθεση Ημ/νία Αρ. Απόφασης Κ.Α.Ε. Αιτιολογία Συνολικό Ποσό Ανακληθέν 

Ποσό 

1) 280 16/02/2016 250/03-08-2015 

ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6735 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ '' 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ'' 

1.200,00 1.200,00 

2) 281 17/02/2016 44/16-02-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΓΙΑ 

ΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΟΥ 10ου ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ, ΜΕ ΤΗ ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΗ 

ΕΝΩΣΗ ΞΑΝΘΗΣ (Φ.Ε.Ξ.)  

3.000,00 110,01 

ΑΔΑ: 7ΑΞΟΩΚ8-ΖΥΕ



    

3) 283 17/02/2016 42/16-02-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΕΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 

ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 

ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 
ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 

ΘΡΑΚΙΚΩΝ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΕΟΡΤΩΝ- ΞΑΝΘΙΩΤΙΚΟ 
ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ 2016 

4.100,00 281,30 

4) 386 21/03/2016 74/21-03-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  

ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 
ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΜΕ ΤΟ 

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΞΑΝΘΗΣ  

1.500,00 3,53 

5) 387 21/03/2016 73/21-03-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΓΙΑ 

ΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΤΟΥ 2ου ΑΓΩΝΑ ''XANTHI OLD 

CITY TRAIL'' ME TON ΑΘΛΗΤΙΚΟ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΞΑΝΘΗΣ 
''XANTHI RUNNERS'' 

1.500,00 15,17 

6) 388 21/03/2016 72/21-03-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6443.01 ΕΞΟΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΣΤΗΝ Δ.Κ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ, Δ.Κ. 

ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ 

Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 25ης 

ΜΑΡΤΙΟΥ 

2.000,00 8,40 

7) 440 19/04/2016 104/18-04-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΔΑΠΑΝΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ''ΠΟΛΙΣ 

ΟΝΕΙΡΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ'' 

ΑΠΟ 21 ΕΩΣ ΤΙΣ 24 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

3.100,00 61,00 

8) 487 03/06/2016 147/08-06-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΣΕ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ, ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
''ΣΚΟΝΤΑ'' 

200,00 200,00 

9) 534 27/07/2016 198/26-07-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ 

ΔΗΜΟΥΣ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΤΩΝ 

ΓΙΟΡΤΩΝ ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 

4.700,00 2.210,00 

10) 535 27/07/2016 197/26-07-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΔΗΜΟ ΓΚΙΦΧΟΡΝ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 

1.850,00 111,98 

11) 561 02/09/2016 218/30-08-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6443.01 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΤΟΥ 97ου ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ 4ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΝ 

ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ(ΠΑΡΑΘΕΣΗ 

ΔΕΞΙΩΣΗΣ ΜΕ ΜΠΟΥΦΕ, 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΑ, ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

ΠΑΡΕΛΑΣΗΣ, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 

ΣΤΕΦΑΝΩΝ, ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ- 
ΤΥΠΩΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ) 

3.800,00 4,21 

12) 601 25/10/2016 270/24-10-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6443.01 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 

ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 28ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤ. 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΥΜΟΙΡΟΥ, ΣΤΗ 

ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

1.800,00 63,02 

13) 627 15/11/2016 307/14-11-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6443.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΤΩΝ (ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΜΠΟΥΦΕ ΣΤΟ 
ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΣΤΑ 

ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ) 

1.200,00 0,32 

        ΣΥΝΟΛΟ                          29.950         4.268,94». 
Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα ν’ αποφασίσει σχετικά. 

 

ΑΔΑ: 7ΑΞΟΩΚ8-ΖΥΕ



    

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη του και την εν λόγω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει τις ολικές ανακλήσεις των παρακάτω προτάσεων ανάληψης υποχρεώσεων ως εξής: 

 
A/A Έκθεση Ημ/νία Αρ. Απόφασης Κ.Α.Ε. Αιτιολογία Συνολικό Ποσό Ανακληθέν 

Ποσό 

1) 280 16/02/2016 250/03-08-2015 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6735 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ '' 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ'' 

1.200,00 1.200,00 

2) 281 17/02/2016 44/16-02-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΓΙΑ 

ΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΟΥ 10ου ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΚΛΑΣΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ, ΜΕ ΤΗ ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΗ 

ΕΝΩΣΗ ΞΑΝΘΗΣ (Φ.Ε.Ξ.)  

3.000,00 110,01 

3) 283 17/02/2016 42/16-02-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΕΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 

ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΚΡΑΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ 

ΘΡΑΚΙΚΩΝ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΕΟΡΤΩΝ- ΞΑΝΘΙΩΤΙΚΟ 

ΚΑΡΝΑΒΑΛΙ 2016 

4.100,00 281,30 

4) 386 21/03/2016 74/21-03-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  

ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 

ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ ΜΕ ΤΟ 

ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΞΑΝΘΗΣ  

1.500,00 3,53 

5) 387 21/03/2016 73/21-03-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΤΟΥ 2ου ΑΓΩΝΑ ''XANTHI OLD 

CITY TRAIL'' ME TON ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΞΑΝΘΗΣ 

''XANTHI RUNNERS'' 

1.500,00 15,17 

6) 388 21/03/2016 72/21-03-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 

02.00.6443.01 ΕΞΟΔΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΣΤΗΝ Δ.Κ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ, Δ.Κ. 

ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΤΗ 
Δ.ΕΝ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΑ 

ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 25ης 

ΜΑΡΤΙΟΥ 

2.000,00 8,40 

7) 440 19/04/2016 104/18-04-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΔΑΠΑΝΗ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ''ΠΟΛΙΣ 

ΟΝΕΙΡΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ'' 
ΑΠΟ 21 ΕΩΣ ΤΙΣ 24 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2016 

3.100,00 61,00 

8) 487 03/06/2016 147/08-06-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΣΕ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΤΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

ΞΑΝΘΗΣ, ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

''ΣΚΟΝΤΑ'' 

200,00 200,00 

9) 534 27/07/2016 198/26-07-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ 

ΔΗΜΟΥΣ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΤΩΝ 

ΓΙΟΡΤΩΝ ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 

4.700,00 2.210,00 

10) 535 27/07/2016 197/26-07-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6433 ΕΞΟΔΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΔΕΛΦΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 

ΔΗΜΟ ΓΚΙΦΧΟΡΝ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 

1.850,00 111,98 

ΑΔΑ: 7ΑΞΟΩΚ8-ΖΥΕ



    

11) 561 02/09/2016 218/30-08-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6443.01 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΤΟΥ 97ου ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ 4ης 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΝ 

ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ(ΠΑΡΑΘΕΣΗ 
ΔΕΞΙΩΣΗΣ ΜΕ ΜΠΟΥΦΕ, 

ΚΕΡΑΣΜΑΤΑ, ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

ΠΑΡΕΛΑΣΗΣ, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ, ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ- 

ΤΥΠΩΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ) 

3.800,00 4,21 

12) 601 25/10/2016 270/24-10-

2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6443.01 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 28ης 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤ. 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΥΜΟΙΡΟΥ, ΣΤΗ 
ΔΗΜΟΤ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ 

ΚΑΙ ΣΤΗ ΔΗΜΟΤ.ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

1.800,00 63,02 

13) 627 15/11/2016 307/14-11-
2016ΑΡ.ΑΠΟΦ.Δ.Σ 

02.00.6443.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ (ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΜΠΟΥΦΕ ΣΤΟ 

ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΣΤΑ 

ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΣ) 

1.200,00 0,32 

        ΣΥΝΟΛΟ                          29.950         4.268,94. 
Μειοψήφησε ο δημοτικός σύμβουλος Δημήτριος Μπένης διότι όπως δήλωσε τα ποσά αυτά ανήκουν σ’ έναν 
προϋπολογισμό τον οποίο έχει ήδη καταψηφίσει. 
Οι δημοτικοί σύμβουλοι Καμαρίδης Ιπποκράτης, Δημούδη Χρυσούλα, Φανουράκης Εμμανουήλ και Γεώργιος 
Μυλωνάς ψήφισαν Λευκό. 
……………….……………………………………………………………………………………………….. 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 
Δρεμσίζης Ιωάννης                                         (Ακολουθούν υπογραφές) 
      (Υπογραφή) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 28-12-2016 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ.Σ/λίου 

     
 

Ανδρέου Μαρία Άννα 

ΑΔΑ: 7ΑΞΟΩΚ8-ΖΥΕ


		2016-12-29T09:40:09+0200
	Athens




